[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение о проведении процедуры переторжки.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что по решению Закупочной комиссии:

по Закупке №375
Лот № 1 «Реконструкция ЛЭП, отходящих от подстанций (разработка проектной и рабочей документации)»
 Ваша организация допущена до процедуры переторжки, которая состоится 23 мая 2014 года в 10:00 часов «Московского времени».
Предложения на переторжку подгружать на ЭТП b2b-energo с пометкой «на переторжку» и с номером закупки и Лота.
Предложения оформить строго в соответствии с требованиями указанными в Информационной карте п. 4.1.17. закупочной документации, а именно:

письмо о подаче Оферты на переторжку, коммерческое и техническое предложения, локально сметный расчёт.

Место проведения заседания: 683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, 2 этаж, конференц-зал.
Участники, допущенные на процедуру переторжки:
1) ООО «КОНТАКТ"
2) ООО "Позитрон"
3) ООО «Фаза»

[image: image1]